
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N.( 5-4 /2005 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, tendo em vista o constante do 
Memorando n. 154/NEST, bem como o Relatório de Inspeção n. 82/2005, 

RESOLVE: 

Conceder adicional de insalubridade, de grau médio (10% sobre o 
vencimento básico), à servidora Glaicy Pinheiro Gomes, matrículas FUB n. 1012894 e 
SIAPE n. 1507296, ocupante do cargo de Professora Substituta, lotada no 
Departamento de Enfermagem da Faculdade de Ciências da Saúde, a partir de 9 de 
setembro de 2005. 

Brasília, Ot  de • 	iv9 	de 2005. 

Timothy Martin Mulholland 
Reitor 

DSR/ 


	Page 1

